
ZARZĄDZENIE NR 1873/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola Nr 2 w przypadku jego 
nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora Przedszkola Nr 2 z siedzibą ul. 1 Maja 36, 13-100 Nidzica, 
wyznaczam Panią Renatę Mazur- nauczyciela Przedszkola Nr 2, do jego zastępowania w okresie pełnienia 
funkcji dyrektora tj. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1873/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


